



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SHJ AALBORG HOLDING APS

DRØVTEN 54, 9310 VODSKOV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. maj 2017

Søren Hald Jensen

CVR-NR. 27 42 94 67

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SHJ Aalborg Holding ApS Drøvten 54 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 27 42 94 67
	Stiftet: 11. november 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hald Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år præsteret et overskud på 548 tkr., som vurderes tilfredsstillende. Overskuddet skal ses som første led i reetableringen af egenkapitalen.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2016 tabt. Selskabet forventer, via indtjening i datterselskaber, at reetablere kapitalen indenfor en kort årrække. Selskabets ledelse forventer, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed i koncernen i 2017. Med baggrund heri aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift (going concern).

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		590.738	-116.476
Eksterne omkostninger.....		-10.502	-14.001
DRIFTSRESULTAT.....		580.236	-130.477
Andre finansielle indtægter.....	1	1.159	6.830
Andre finansielle omkostninger.....	2	-45.570	-58.039
RESULTAT FØR SKAT.....		535.825	-181.686
Skat af årets resultat.....	3	12.041	14.388
ÅRETS RESULTAT.....		547.866	-167.298
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		58.656	0
Overført resultat.....		489.210	-167.298
I ALT.....		547.866	-167.298

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		818.982	228.244
Finansielle anlægsaktiver.....	4	818.982	228.244
ANLÆGSAKTIVER.....		818.982	228.244
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	102.665
Udskudte skatteaktiver.....		26.901	26.901
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.154	3.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		3.887	0
Tilgodehavender.....		38.942	132.566
Likvider.....		43.650	169.904
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		82.592	302.470
AKTIVER.....		901.574	530.714
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		58.656	0
Overført overskud.....		-445.168	-934.378
EGENKAPITAL.....	5	-261.512	-809.378
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.155.586	1.332.592
Anden gæld.....		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.163.086	1.340.092
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.163.086	1.340.092
PASSIVER.....		901.574	530.714
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	1.129	6.632	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	30	198	
	1.159	6.830	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	45.035	57.570	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	535	469	
	45.570	58.039	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-12.041	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	2	
Regulering af udskudt skat.....	0	-14.390	
	-12.041	-14.388	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....		760.326	
Kostpris 31. december 2016.....		760.326	
Opskrivninger 1. januar 2016.....		-130.510	
Årets opskrivninger		691.132	
Opskrivninger 31. december 2016.....		560.622	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2016.....		401.572	
Afskrivninger på goodwill.....		100.394	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....		501.966	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		818.982	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Xenox ApS, Aalborg.....	298.969	171.119	100 %
SMI Danmark ApS, Aalborg.....	-2.768.238	-356.168	67 %
Quardlock ApS, Aalborg.....	520.013	725.384	100 %

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	0	-934.378	-809.378
Forslag til årets resultatdisponering.....		58.656	489.210	547.866
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	58.656	-445.168	-261.512

Eventualposter mv.	6
---------------------------	----------

Eventualforpligtelser
Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Usikkerhed ved going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2016 tabt. Selskabet forventer, via indtjening i datterselskaber, at reetablere kapitalen indenfor en kort årrække. Selskabets ledelse forventer, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed i koncernen i 2017. Med baggrund heri aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift (going concern).

7
